
PODARUJ                 PODATKU
To nic nie kosztuje, a może odmienić nasz los!

lub przekaż darowiznę
Fundacja "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
 Tytułem: 3625 Oliwier, Krystian i Lena Grochoccy

Wpisz w rozliczeniu PIT:
KRS 0000387207
Cel szczegółowy:
3625 Oliwier, Krystian i Lena Grochoccy



Miejscowość: Kutno
Województwo: łódzkie
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3625 OLIWIER, KRYSTIAN I LENA GROCHOCCY

Proszę o pomoc dla trojga moich niepełnosprawnych dzieci! Tylko z Państwa wsparciem
uda mi się przezwyciężyć napotykane każdego dnia przeciwności losu!

Dziesięcioletnia Lenka od początku swojego życia stawia czoła wielu przeciwnościom
losu… Padaczka lekooporna, upośledzenie umysłowe w stopniu lekkim, spektrum autyzmu,
zaburzenia sensoryczne, duża nadwrażliwość słuchowa, napięcie mięśniowe,  alergie,
niskorosłość, problemy gastrologiczne, trudności ruchowe, atopowe zapalenie skóry.         
 Ze względu na szereg schorzeń, wymaga wielokierunkowego leczenia, które jest dla niej
nadzieją na lepsze funkcjonowanie w przyszłości.

Krystian jest nastolatkiem, który każdego dnia mierzy się z zespołem Aspergera         
 i depresją. Na co dzień towarzyszy mu również wada wzroku i astma oskrzelowa.         
 To wszystko łącznie znacząco wpływa na rzeczywistość syna czyniąc ją niezwykle trudną.
Fachowa pomoc specjalistów jest jedyną szansą na to, że kiedyś będzie lepiej…

Oliwier urodził się w 2014 roku i podobnie, jak jego siostra i brat, każdego dnia walczy         
o swoją samodzielność. Niestety autyzm dziecięcy, upośledzenie umysłowe w stopniu
umiarkowanym, zaburzenia sensoryczne, niedosłuch, hipogammaglobulinemia, cechy
dystrofii, refluks żołądkowo-przełykowy,problemy urologiczne przełyk Barretta, zespół
Weissa-Kruszki – to przeciwnicy, z którymi Oliwier mierzy się każdego dnia. Stała pomoc
wielu specjalistów jest niezbędna, aby uczynić jego życie łatwiejszym.

Wielokierunkowe zajęcia terapeutyczne, regularne wizyty specjalistyczne, intensywne
turnusy rehabilitacyjne, indywidualny sprzęt rehabilitacyjny, dalsza diagnostyka – to
wydatki, które są konieczne, aby każde z moich dzieci dostało szansę na niezależną
przyszłość. Bez Państwa nie uda mi się sprostać ich potrzebom, dlatego bardzo proszę       
 o choćby najmniejsze wsparcie!
                                                              Wdzięczna Ewelina, mama Lenki, Krystiana i Oliwiera


